ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 10/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-2025/2015
CONTRATANTE: Estado de Alagoas através da Agência Reguladora de
Serviços
Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10,
neste ato representada por seu Diretor Presidente, Marcus Antonio Vieira de
Vasconcelos, CPF: 312.816.804-00.
CONTRATADO: PRINTPAGE PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
EIRELI - EPP, CNPJ/MF: 09.392.052/0001-25, representada por Thyago Farias
Nogueira, CPF: 060.101.514-22.
OBJETO: Serviços de locação de 04 (quatro) maquinas copiadoras, conforme
exigências do Edital do Pregão ARSAL nº 03/2017 e seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
GESTORA DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF: 210.377.954-
15.
DATA DE ASSINATURA: 08/05//2017.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor Presidente

ORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

15

MAIO

2017

75